PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       10.07.2018г.                 № 42
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.09.2017г. № 99 «Об утверждении Положения об общественной комиссии Подгоренского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.01.2017г. № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 6 апреля 2017г. № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.09.2017г. № 99 «Об утверждении Положения об общественной комиссии Подгоренского сельского поселения» изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Подгоренского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения                                           С.Д. Ордынская
Приложение
к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения
от 10.07.2018г.  № 42
«Приложение № 2

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения

от 18.09.2017г. № 99

Состав общественной комиссии

Подгоренского сельского поселения
1.
Ордынская С.Д. - глава Подгоренского сельского поселения - председатель комиссии.

2.
Епанчева Г.А. - ведущий специалист администрации Подгоренского сельского поселения - заместитель председателя комиссии
3.
Кузьменко Н.Л. - депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения - секретарь комиссии

Члены комиссии:
4.
Москаленко С.Ю. – депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;
5.
Дегтярева Е.В. - депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;

6.
Ворстер Е.Н. – специалист по ВУР администрации Подгоренского сельского поселения;
7.
Шенгелия Т.Д. - депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;
8.
Прокопчук Т.С. - старший инспектор администрации Подгоренского сельского поселения;

9.
Хляка Т.А. – руководитель ТОС «Надежда».
10.
Гарусова И. А.- руководитель ТОС «Возрождение».